第42回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：平成29年12月18日（月）13:30-15:00
 場所：電気学会会議室
 出席者：16名

 議事要旨

 1. 副委員長の就任について
副委員長の就任について承認された。

 2. 平成30年全国大会シンポジウム開催について
平成30年3月に九州大学で開催されるシンポジウム「人工知能と社会を考える」
について，現状の確認とシンポジウムのPRの仕方について議論を行った。

 3. 倫理委員会特別企画報告
平成29年12月1日に開催した教育フロンティア研究会について報告を行った。

 4. 教育WG報告
平成30年3月1日に開催予定の第10回技術者倫理フォーラムについて紹介した。

 次回開催予定

 （第43回委員会）
  平成30年3月26日(月）13:30-15:00 電気学会

 - 1 / 1 -